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D'INSCRIPCIO

CURSA SOCIAL BAIX PENEDES
de celebracié 19/02/17

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ABARDIA GRANADOS , Raul
ALENTORN MIRO , Santiago
ALMAGRO GUERRAS , Alan
ALVAREZ AYALA , Oscar
ALVAREZ QUINTANA , Jonathan
ANDRES ANELLO , Carlos
ANGUERA MORALES , Victor
ARENAS CENTELLA , Nestor
ARROYO HERMOSO , Joaquim
BARCO FORTUNY , David
BELLERA VILA , Eduard
BENITEZ DE LA BARRERA ,
BERMUDEZ TOST , Santiago
BETI BAYARRI , Roberto
BOSCH CALVO , Marti
CAMPS FURNELL , Albert
CANIZARES MANZANO , Antonio
CARMONA FABRE , Fco. angel
CASAS VILCHES , Aitor
CAYUELA FAURA , Marc
CEBRIAN GAGO , Jaime
CENDRERO RECIO , Manuel
COLLDECARRERA SUNYER ,
CURTO PELLICER , Edgar
DE LA FUENTE MANA , Josep maria
DIAZ CEDIEL , Marc

ESCODA FREIXAS , Sergi

ESCUDERO ROJAS , Jose maria
ESPEJO CORRALES , Antonio
FARACO RAMONEDA , Sergio

FARRE SEGU , Pere

FERREIRA , Wilson bruno
FERRERO MARTINEZ , Fco. javier
FOLGOSO CHAMORRO , Fco. javier
REDONDO BARRABES , Jose manuel
GALCERAN QUILES , Miquel

GALVEZ CURIEL , Jose manuel
GARCIA ARTIGA , Edgar

GARCIA CANO , Carlos

GARCIA CASTILLO , Alfonso
GARCIA TEJERO , Adolfo

GARCIA ZAGUIRRE , Rafael
GASULLA CUADRAS , Carles
GEIJSEN , Jeroen willen
GIRONES TORRELLES , Francesc
GOMEZ , Albert

GOMEZ DIOS , Eduardo

GOMEZ HOLGUIN , Antonio

GOMEZ INIESTA , Antonio

GOMEZ CAZORLA , David

GONZALEZ ALDON , Luis

GONZALEZ MARTINEZ , Eduardo
GONZALEZ MORA , Angel

GONZALEZ ROMERO , Magin

Tomas

ISERTE FRIAS , David
JUANES TAHOCES , José luis
JUNCOSA PUJOL , Carles

JUY BAJO , David

José mari

10039507777
10039924675
10041435451
10013213707
10040727250
10040561643
10040588218
10039553752
10039923968
10040777871
10043183572
10041441212
10049122093
10040732203
10039716228
10040738869
10043368680
10041266713
10040721489
10013048605
10041403119
10040620247
10039917908
10037723684
10040557296
10041603078
10039590431
10040584477
10050028641
10039355712
10039345810
POR19870417
10039584670
10040568414
10042440312
10040727654
10039704003
10039591744
10051042895
10040829607
10039486054
10039072590
10043003417
10051325007
10012160548
AND19860803
10040340967
10039556378
10040576696
10039524349
10038687422
10040335210
10041279847
10039963475
10040756047
10039584872
10039584771
10040582659

ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA
GERUNDA CLUB
MUNTBIKES-MOTORPRIM
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
BIKE LAB STORE

BADABICI SPORT CLUB
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
MEGABICI-TECAFRIC
RUNNBIKES TEAM

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
ONVELO CYCLING CLUB
BIKETRAINING CLUB CICLIST
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR
PORTET INSTAL.LACIONS-GOU
TEAM COMPAK

MARTORELL. PENYA CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
RUNNBIKES TEAM

TEAM COMPAK

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
TEAM COMPAK

BICIS ESTEVE

BIKE LAB STORE
MUNTBIKES-SYNERA
MONTBIKE

BIKE LAB STORE

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
RATPENAT

AG. CICLISTA ANDORRANA
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
PARDINYES CC

FAE-AMBIKES

RUNNBIKES TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI
FAE-AMBIKES

BICIS ESTEVE

FAE-AMBIKES

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
MUNTBIKES-SYNERA
SKODA-ENERGY
LIZARRAN-PEIXETERIES 8 TE
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RUNNBIKES TEAM

ZONA BICI

TEAM COMPAK

TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
BIKE LAB STORE

RATPENAT

BICIS ESTEVE

TRANS-LUJAN CC MOLLET
MEGABICI-TECAFRIC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
BIKE LAB STORE
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73
74
76
77
78
79
80
81
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
98
929
100
101
102
103
104
105
107
108
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
137
138
139
140

LLOSES FAUSTE , Ramon
LLUSA MOLINA , Josue

LORCA ARCE , Francisco
MADRIGAL GARCIA , José
MARSAL FIGUERES , Gerard
MARTI EXPOSITO , Joan carles
MARTINEZ SERRANO , Ifiaki
MATEU VIDAL , Sergi

MEJIAS NUNEZ , Raul
MELLADO TAMAYO , Daniel
MESTRES GIL , Miquel
MOLERO PEREZ , Manuel

MUNOZ MUNOZ , Oscar

NARVAEZ GARCIA , Jose
VILANOVA RODRIGUEZ , Oscar
NEVADO DIAZ , José maria
OLIA RUBERT , Sergi

ORIOLA GASCON , Josep
PACHECO FLORES , David
PARDO ALONSO , Jose maria
PARERA RABASSA , Alex

PEREZ MUNOZ , Daniel

PINOL MARCH , Jaime

PRIETO BUSTOS , Angel

PROS CORTIJO , David

PUIG ARANDA , Jorge

QUILEZ SALILLAS , Julia carles
QUINTANA VIDAL , Xevi
RAMIREZ MUNOZ , Adriano
RAMON RUBINAT , David
RAMOS PEREZ , Francisco m.
ROBERT TORRENTS , Ferran
ROCA BERBEL , Joan rafael
RODRIGUEZ HERRERO , Ruben
RODRIGUEZ MUNOZ , J. gerardo
RODRIGUEZ PEREZ , Ricard
ROVIRA VALLVERDU , Pere
RUBIO COMPTE , Jordi

RUBION SOLER , Xavier
RUEDA MAROTO , Xavi

RUIZ SOTO , Aitor

SALES OLLE , Joan vicent
SALGADO MATEU , Sergi
SAMANIEGO ALQUEZAR , Javier
SANTAMARIA BLESA , Javier
SARMIENTO GARCIA , Juan josé
SAUMELL ALMIRALL , Manel
SAUREU ANGUITA , David
SERRANO COLL , Daniel

SOLE VALL , Arnau

SOLER LOPEZ , Pedro

SOLIS LOPEZ , Carlos manuel
SORIA PORCAR , Xavier
SORIANO CELMA , Genis
TADDEY DE MELLO , Diego
TARDIU FORT , Jordi

TENAS DURAN , Marc

TERRONES ALGAR , Antonio
TORRES CABEZAS , Manuel
TRIAS SENTIS , Salvador
VALLES CASELLAS , Robert
VIADERO RIBE , Fabian
HERNANDEZ MARTINEZ , Enric
VILANOVA MARSA , Marc
PASTOR SANCHEZ , Francesc Xx.

MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
SUB23
MA-40
MA-30
ELITE
MA-40
SUB23
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
SUB23
MA-40
SUB23
MA-30
MA-30
MA-50
MA-40
MA-40
MA-50
ELITE
ELITE
MA-40
MA-50
ELITE
MA-50
SUB23
MA-40
SUB23
MA-50
MA-40
MA-40
JUN-2
MA-40
MA-40
MA-30
ELITE
SUB23
MA-50
MA-30
SUB23
MA-50
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
MA-40
MA-30
MA-60
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
MA-60
ELITE
MA-40

10043175387
10040514961
10040525772
10040550327
10041024112
10039573253
10039587603
10040710981
10039444426
10015288493
10040714318
10040545576
10040557906
10041441010
10039533241
10039446345
10040734021
10010740611
10043109511
10049123713
10039435736
10041225485
10039160496
10041268531
10040755845
10039561836
10043003720
10039618218
10039478576
10015646282
10039400673
10011151142
10043004124
10041260043
10041457982
10015686294
10039438564
10039577903
10042443443
10043162455
10040620146
10043226921
10040639950
10039522935
10001007972
10039563654
10043004326
10039940540
10050056731
10009643703
10039168378
10040694312
10040508594
10007778168
10048805229
10039579115
10040723614
10042997656
10040344910
10040739576
10040755138
9046293
10039374910
78095452
10040582962

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CUB
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
FAE-AMBIKES

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MEGABICI-TECAFRIC
MEGABICI-TECAFRIC
MEGABICI-TECAFRIC
SKODA-ENERGY
MUNTBIKES-SYNERA
CONTROLPACK-SIX2 BADIA
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
BIELA. CLUB CICLISTA
BADABICI SPORT CLUB

BICIS ESTEVE
MUNTBIKES-SYNERA
RUNNBIKES TEAM

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
GUIMON CYCLING

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MUNTBIKES-SYNERA

GERUNDA CLUB
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
RUNNBIKES TEAM

RUNNBIKES TEAM

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
GERUNDA CLUB

LINBIKES-CC LEFA TEAM
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RUNNBIKES TEAM
FAE-AMBIKES

TEAM COMPAK

RATPENAT

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
FAE-AMBIKES

TRANS-LUJAN CC MOLLET
MUNTBIKES-SYNERA

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
PARDINYES CC

SURIA BICIS FIGUERES CLUB
CORVI/TOT-NET
STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC
GUIMON CYCLING

BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RUNNBIKES TEAM

GUIMON CYCLING
SKODA-ENERGY

RUNNBIKES TEAM

TEAM COMPAK

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
FAE-AMBIKES

GERUNDA CLUB
GOMUR-LIEBANA 2017

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RIBERA D EBRE. PENYA CICL
CONTROLPACK-SIX2 BADIA
FAE-AMBIKES

PROBIKE CLUB

SPRINT BIKE TREMP
RUNNBIKES TEAM
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156
157
158
159
160
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167
169
170
171
172
173
174
177
178
179
180
181
182
183
186
187
188
189
190
191
192
193
195
196
197
198
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201
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204
205
206
207
208
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

FERRATE MESTRES , Gerard
ABAD , David

ABARDIA GRANADOS , Joel
ALBAJAR BUIL , Fernando
ARROYO DORADO , Manuel jesus
BERTRAN ROYO , Gerard
BOLANO FONOLL , Arnau
BRUNO AYNE , Albert
CAMACHO LARA , Maria josé
CAMPS PEREZ , Eric
CARRILLO ROMERO , Fredy
CASAFONT GUITART , Marti
ESPIN TORRES , Daniel
GARCIA MOLINA , Jose
GARCIA VAZQUEZ , Samuel
GLEIZES , Arnaud

LLEIXA RODRIGUEZ , Jordi
LUENGO RAMI , Felis
MARTINEZ PEREZ , Alejandro
MARTY , Damien

MENVILLE , Leo

METRO , Achille

NAVARRO , Gauthier
NAVESSO BUENO , Isaac marcos
NIJSSEN , Kenny

ORNIA TORRES , Javier
PEREZ LOZANO , Ian

PILLON , Sebastien

PLANAS MIRET , Salvador
ROTTLER , Ulrich

SANCHEZ GARCIA , Jose
SANCHEZ RUIZ , David

SETO DE BLAS , Pedro cecilio
SOARES CAPARROS , Isaac
TORRES ARDANUY , Alejandro
VAN KERCKHOVE , Geert
ESCODA FREIXAS , Lluis
GONZALEZ MARIN , Oscar
NAVARRO TAPIA , Cristina
FONT BERTOLI , Joan
CARBONELL RABAT , Isaac
BARSOV , Aleksandr
BERSENEV , Nikita

GONOV , Lev

LOGUNOV , Mikail

SYRICA , Gleb

GERASIMOV , Ivan
MUKHOMEDIAN , Dmitrii
NOVIKOV , Savva
SMIRNOV , Ivan
SAMOLENKOV , Artem
VDOVIN , Alexander
VDOVIN , Sergey
ZKERKOV , Evgeny
ALEKSUK , Serafim
BOCHKOV , Kiril
KLIMOV , Evgenii
LOSEV , Ilia
MALNEV , Sergei
NIKIFOROV , Arseny
SMIRNOV , Aleksandr

STARCHENKO , Nikita

Total corredors inscrits : 185

MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
JUN-1
MA-40
F-M30
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
MA-30
MA-40
MA-30
SUB23
ELITE
SUB23
JUN-1
MA-40
ELITE
MA-30
ELITE
MA-30
MA-50
MA-60
MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
F-ELI
MA-30
ELITE
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2
JUN-2
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

10039585781
10040639748
10049261230
10039907703
10040767060
10053166892
10040767262
10039338433
10050028540
10040757057
10014289393
10052049170
10039512629
10039514245
10039513639
FRA19950402
10040702392
10038442595
10043139015
FRA19960214
FRA19881011
FRA19950219
FRA20000311
10036665980
NED19900906
48358706
10051049363
FRA19850117
10040543253
GER19540518
10043110824
10040580033
10039939429
10051048959
10042445564
ESP19761129
10051596203
10011714752
10039901134
10015349828
10009384934
RUS200050515
RUS200000325
RUS20000106
RUS20000901
RUS20000414
RUS19990313
RUS19990524
RUS19990727
RUS19990114
RUS19931105
RUS19930821
RUS19930822
RUS19930202
RUS19970115
RUS19960227
RUS19980126
RUS19980323
RUS19980808
RUS19980129
RUS19980210
RUS19981207
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ESP
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EES
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RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
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MONTBIKE

GUIMON CYCLING

ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA
CARINENA CICLES

RUNNBIKES TEAM

3HM CLUB ESPORTIU
VILABELLA. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
FANATIK VIC CLUB
PASQBIKES CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
TEAM BLUE MOTORS PONTS
SQUADRA STERRATO CICLI
TEAM BLUE MOTORS PONTS

ST GO CYCLISME COMMINGES
LA SENIA. UNIO CICLISTA
PARDINYES CC

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
M SANTE CYCLISME

AS VILLEMUR

ST GO CYCLISME COMMINGES
U1l9 CULTURE VELO RACING T
SKODA-ENERGY

UWTC DE VOLHARDING
RUNNBIKES TEAM

RUNNBIKES TEAM

PAYNAME SC

KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
ULI ROTTLERS PEDAL VILLIN
GUIMON CYCLING

BICIS ESTEVE

SKODA-ENERGY

GUIMON CYCLING

PARDINYES CC

MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI
MONTBIKE

MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T
CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
VILANOVA. UNIO CICLISTA
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX JUNIOR
LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX

LOKOSHPINX




